
Kamerzysta, Ostatni Taniec
Czarny Jack, czarne słońce, czarne Balenciagi w dolce.
Ile suko bym ci dał żeby móc zapomnieć.
Nie fitujesz ze mną mała, byłaś jak te sprane trampki,
nic już teraz nas nie łączy na mych nogach mam Vetementsy, wiesz.
Mogliśmy zwiedzić cały świat we dwoje,
a po tobie w moim sercu zostały naboje.
Piękne ciało, dusza truchło, na przepraszam to za późno, proszę nie łudź się kochanie, już mi nawet nie jest smutno.

Dziś zatańczymy ten ostatni taniec, ona chce mnie dotknąć, ale chyba nie jest w stanie.
Chciałem mała dać ci gnata, no i zrobić z tobą napad,
szkoda, że wybrałaś tego, tego, złego gracza.
Mogłem dać ci kasę, miłość, fame i prestiż, teraz tym gnatem możesz sobie strzelić w łeb wierz mi .
Strzel sobie w łeb, łeb, łeb jeśli czujesz że popełniłaś błąd, błąd, baby.

Jestem tu na molly, molly, molly, molly, co?
Jestem tu na molly, molly, molly czuję złość, oho
Hype mnie tu napędza, już nie bawię się z nim w berka,
zna mnie teraz cała Polska, wszędzie widzisz moje zdjęcia.

Mogłaś mieć tu księcia, a wybrałaś inna bajkę, masz przy sobie giermka, skoro to ostatni taniec moje słowa są jak balet,
ty wiesz na czym to polega, doskonały i nie w parze.
Spleef, spleef, spleef w mej sypialni dym, tak zabiłem twój aromat,
się odurzam tym.
Czuję chill, chill, chill nie chce więcej nic.
W radiu leci smutny numer, a mi perfect z tym.
Bo mam perfekt styl, teraz jestem tym, o którym ty śnisz, którym miałem być.
Skarbie nie dzwoń na mój numer, 
bo usłyszysz dziś - *Abonent jest czasowo niedostępny

Skarbie jestem niedostępny ej, wybaczyłem twoje błędy ej,
teraz popijam te brandy ej, życie nakreśliło puenty, wiesz.
Teraz sam na sam, w oczach ciągły strach,
czuję się jak w izolatce - więzień z Alcatraz
Nie ma na nas szans, skarbie nie ma szans.

Minął już twój czas.
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Paliłem wszystkie nasze zdjęcia, wiesz.
Na których byłaś uśmiechnięta, ej.
Dziś o nas już nikt nie pamięta, nie.
Nie jesteś potrzebna do szczęścia, mi.
Kiedyś moja mała mi, teraz zwykła bitch.
Znajdź sobie innego, o mnie możesz suko tylko śnić.
Odsuwam się od panien, które widzą tylko kwit,
taka byłaś właśnie ty.
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